

Fienile ApS

Elmehøjvej 31
8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 84 01 22

Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2025

Tomas Dahl Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fienile ApS
Elmehøjvej 31
8270 Højbjerg

Telefon: 53630072

CVR-nr.: 42 84 01 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Tomas Dahl Mikkelsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 250.810, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 299.545.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har via ejerkredsen sikret sig finansiering i det kommende regnskabsår. Se omtale heraf i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.401	-9.200
Finansielle indtægter		109	52.108
Finansielle omkostninger		<u>-242.518</u>	<u>-131.874</u>
Årets resultat		<u>-250.810</u>	<u>-88.966</u>
Overført resultat		<u>-250.810</u>	<u>-88.966</u>
		<u>-250.810</u>	<u>-88.966</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.479.518	2.789.538
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.479.518</u>	<u>2.789.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.479.518</u>	<u>2.789.538</u>
Likvide beholdninger		<u>35.241</u>	<u>42.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.241</u>	<u>42.712</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.514.759</u></u>	<u><u>2.832.250</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-339.545	-88.735
Egenkapital		-299.545	-48.735
Gældsbev.		3.808.504	2.875.986
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.808.504	2.875.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser		5.800	4.999
Gældsforpligtelser i alt		3.814.304	2.880.985
Passiver i alt		3.514.759	2.832.250
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-88.735	-48.735
Årets resultat	0	-250.810	-250.810
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-339.545</u>	<u>-299.545</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt grundet store finansielle omkostninger. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gældsbev		
Efter 5 år	<u>3.808.504</u>	<u>2.875.986</u>
Langfristet del	<u>3.808.504</u>	<u>2.875.986</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.808.504</u>	<u>2.875.986</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31.12.24 på kr. 212.274. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.24, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet har forpligtet sig til at betale yderligere TDKK 3.571 i indskud til investeringsselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tomas Dahl Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Tomas Dahl Mikkelsen
Direktør
ID: dffd44d2-9363-4d48-927f-17125e80217f
IP-adresse: 13.74.169.66:27475
Dato for underskrift: 06-06-2025 14:56:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 152.115.109.62:4060
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:11:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tomas Dahl Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Tomas Dahl Mikkelsen
Dirigent
ID: dffd44d2-9363-4d48-927f-17125e80217f
IP-adresse: 13.74.169.66:43287
Dato for underskrift: 06-06-2025 15:54:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: cb8688wPNIS252605282

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.